



КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

НА УСЛУГИ ПО УСТАНОВКЕ И МОНТАЖУ ТЕЛЕМЕТРИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ

№ п/п	Наименование оборудования, услуги	Кол-во	Ед. изм.	Цена руб. за ед. с НДС 20%	Цена руб. за ед. с без НДС	Цена
1	Терминал Smart 2435 CAN	74	шт.	8925,00	-	660450,00
2	Терминал Smart 2433 Standart	98	шт.	7752,00	-	759696,00
3	ДУТ Титан	139	шт.	6936,00	-	964104,00
4	Монтаж Терминала	172	шт.	-	3367,20	579158,40
5	Подключение к бортовому компьютеру	21	шт.	-	3149,60	45141,60
6	Монтаж ДУТ	241	шт.	-	3416,00	823256,00
7	Тарировка бака	140	шт.	-	4270,00	597800,00
8	Демонтаж бака	42	шт.	-	4636,00	194712,00
9	Выезд специалистов	20	шт.	-	4270,00	85400,00
	Итого					4709718,00

АБОНЕНТСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ

№ п/п	Наименование оборудования, услуги	Кол-во	Ед. изм.	Цена руб. за ед. с НДС 20%	Цена руб. за ед. с без НДС	Цена
1	Абонентское обслуживание 1ТС в Месяц	172	шт.	561,00	-	96492,00
	Итого					97614,00